SPESA 18/05-30/09/20 EURO 25.404,12 IVA INCLUSA.

29/05/2020 2020-
0001625

C. 1 -  ADEGUAMENTO ISTAT RIMBORSI SPESE ORARIE PER LA CONCESSIONE ONEROSA DI LOCALI COMUNALI DA PARTE
DELLA CIRCOSCRIZIONE 1. ANNO 2020.

26/05/2020 2020-
0001572

IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 633,48 (SEICENTOTRENTATRE/48) PER IL RIMBORSO DEL
CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE RELATIVAMENTE AL PERMESSO DI COSTRUIRE  N. 75/2019 PROT. ED. 2019-1-658.

26/05/2020 2020-
0001581

CONVENZIONE TRA L'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO - DIPARTIMENTO DI STUDI STORICI  E L'AREA CULTURA - SERVIZI